
UCHWAŁA NR XVII/132/25 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie uchwalenia 
Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1461) i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz.1572, 
poz.1907, poz. 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr XLII/269/14 Rady Miasta Bielsk 
Podlaski z dnia 25 lutego 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 nastąpi w formie obwieszczenia Rady 
Miasta Bielsk Podlaski z dnia 24 czerwca 2025 r. w sprawie ogłoszenia 
jednolitego tekstu uchwały w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bielsku Podlaskim, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej 
uchwały. 

3. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE067AF2-0C53-4BBB-92DB-8DDBBEEB0253. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/132/25 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


